
 

Smlouva o poskytnutí služeb 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
1.1 Objednavatel: 

Základní umělecká škola, Ostrava - Zábřeh, Sologubova 9A, příspěvková organizace 
Se sídlem Sologubova 3039/9a, 700 30 Ostrava - Zábřeh  
IČ: 63731983  
  

 
 (dále jen „objednavatel“) 
 

     
a 

 
1.2 Poskytovatel: 

SYNOT GASTRO SLOVAKIA, s.r.o. 
se sídlem gen. M.R. Štefánika 2, Trenčín 911 01, Slovenská republika 
IČ: 36 690 805 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Trenčíně, Slovenská  
republika,vložka č. 17175/R 
prostřednictvím své pobočky 
SYNOT  GASTRO SLOVAKIA s.r.o., odštěpný závod 
se sídlem Jaktáře 1475, Uherské Hradiště – Mařatice, PSČ 686 01, Česká republika 
IČ: 05627265, DIČ: CZ684171234, plátce DPH 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 26295 
zastoupená: Mgr. Janou Tomanovou, vedoucím odštěpného závodu 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 7405692/0800 
IBAN: CZ43 0800 0000 0000 0740 5692 
SWIFT CODE: GIBACZPX 
(dále jen "poskytovatel") 
 
(společně dále jen „smluvní strany“) 

  
Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zorganizovat pro objednavatele akci ve 
formě zabezpečení ubytovacích, stravovacích služeb a pronájmu prostor spojených s firemní 
akcí objednatele (dále jen „Akce“). Přesná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v e-
mailové komunikaci. Nedílnou součástí této smlouvy je rovněž cenová nabídka poskytovaných 
služeb, která tvoří přílohu této smlouvy. 

 
Článek III. 

Čas a místo plnění 
 

3.1 Akce v rozsahu dle čl. 2.1. této smlouvy se uskuteční od 25.08.2020 od 14:00 hod. do 
26.08.2020 do check-out účastníků, nejpozději však do 10:00 hod., pronájem prostor spojených 
s firemní akcí objednatele od 25.08.2020 od 9:00 hod. (začátek 1. semináře), do 26. 08. 2020 
do 16:00 hod. (konec 2. semináře). Přesný harmonogram akce bude doplněn písemně 
objednavatelem, kdy za písemnou formu se považuje i doplnění v elektronické podobě (email), 
a to ve lhůtě nejpozději do 14 dní před konáním akce. 
 

3.2 Místem plnění smlouvy je Grandhotel Tatra, se sídlem Na Mikulcově 505, 756 06 Velké 
Karlovice. 

 
 
 



 

Článek IV. 
          Odměna 

 
4.1 Smluvní strany se dohodly, že objednavatel uhradí poskytovateli odměnu za poskytnutí 

ubytovacích služeb, stravovacích služeb a dalších služeb hotelu. Skutečná cena se odvíjí od 
skutečné spotřeby nápojů a stravy v termínu plnění smlouvy.  
 

4.2 Podpisem této smlouvy oběma smluvními stranami se objednavatel s poskytovatelem dohodl na 
uzavření smlouvy a uhrazení zálohy poskytovateli ve výši 52.000,- CZK. (dále jen „depozit“) 
splatné dle splatnosti uvedené v záhlaví zálohové faktury. Podpisem obou stran se stvrzuje 
závazek rezervace služeb na straně jedné a uskutečnění firemní akce na straně druhé.  
 

4.3 Poskytovatel je povinen do 7 dnů od smluvního termínu plnění předložit objednavateli písemně 
konečné vyúčtování za poskytnuté služby včetně přesného rozpisu skutečně spotřebovaných 
nápojů a stravy. Po odsouhlasení konečného vyúčtování poskytnutých služeb objednavatelem, 
vystaví poskytovatel fakturu. Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne jejího doručení 
objednavateli. Poskytovatel prohlašuje, že takto sjednaná doba splatnosti odměny není vůči 
němu hrubě nespravedlivá a bez výhrad s ní souhlasí. Pokud nebude objednavatelem 
vyúčtování odsouhlaseno do 10 pracovních dnů od předložení vyúčtování objednavateli, má 
poskytovatel právo vystavit fakturu na částku uvedenou ve vyúčtování i bez odsouhlasení 
objednavatelem. 

 
4.4 Pokud faktura nebude splňovat všechny náležitosti účetního a daňového dokladu dle § 11 odst. 

1 zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti daňového 
dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, přičemž její součástí bude konečné vyúčtování poskytnutých služeb. Jestliže faktura 
nebude splňovat všechny náležitosti účetního dokladu dle uvedených zákonů nebo bude 
obsahovat nesprávné, popřípadě neúplné údaje (dále jen "vadná faktura"), objednavatel je 
oprávněn takovou fakturu do dne její splatnosti vrátit poskytovateli spolu s požadavkem o opravu 
nebo provedení nové faktury (dále jen „opravená faktura“), aniž by se objednavatel dostal do 
prodlení s plněním svého peněžitého závazku. Po uvedenou dobu, tj. ode dne odeslání vadné 
faktury poskytovateli do dne doručení opravené faktury tak není objednavatel v prodlení a dnem 
doručení opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury. 
 

4.5 Objednavatel není v prodlení s uhrazením faktury, pokud účtovaná částka byla nejpozději 
poslední den splatnosti faktury odepsána z účtu objednavatele ve prospěch bankovního účtu 
poskytovatele. 
 

4.6 Objednavatel je oprávněn provést kdykoli zápočet svých, i nesplatných pohledávek, proti 
jakýmkoli pohledávkám poskytovatele vůči objednavateli. 
 

4.7 Poskytovatel dále prohlašuje, že bankovní účet, na který bude placena odměna dle této smlouvy 
je jeho vlastním účtem a tento účet je, resp. bude účtem poskytovatele, který bude zveřejněn 
v databázi dle zákona o dani z přidané hodnoty. 
 

4.8 Poskytovatel dále prohlašuje, že je v ekonomicky dobré kondici, není osobou, proti níž by bylo 
vedeno exekuční nebo insolvenční řízení, nevede žádný spor, v němž by neúspěch vedl k 
závazku, jehož splnění by bylo nemožné nebo by hospodářsky destabilizovalo poskytovatele. 
Poskytovatel není osobou ohroženou vstupem do insolvenčního řízení a řádně a včas plní 
veškeré své splatné závazky.  Poskytovatel není osobou, s níž je vedeno řízení o její zápis do 
evidence nespolehlivých plátců daně a není prohlášen nespolehlivým plátcem daně. 
 

4.9 Objednavatel má právo v případě, že se mu jeví poskytovatel jako rizikový plátce daně z přidané 
hodnoty, postupovat ve smyslu § 109a ZDPH a přijmout preventivní opatření v podobě rozdělení 
platby za odměnu na část cena a část daň z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty pak 
objednavatel odvede přímo daňovému správci.  

 
4.10 Poskytovatel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku vůči objednavateli nebo její část           

na třetí osobu bez písemného souhlasu objednavatele. 
 
 
 



 

Článek V. 
Ochrana osobních údajů Objednavatele 

 
5.1 Strany se dohodly, že poskytovatel bude pro objednavatele zajišťovat zpracování osobních  

údajů jako součást plnění smlouvy o poskytnutí služeb (tj. při poskytování služeb). 
 
5.2 Poskytovatel zpracovává pro objednavatele osobní údaje v rozsahu nezbytném pro plnění 

povinností poskytovatele dle této smlouvy. Poskytovatel nebude osobní údaje zpracovávat pro 
žádné jiné účely než pro účely související s plněním závazků ze smlouvy o poskytnutí služeb. 

 
5.3 V případě, že objednavatel poskytovateli uvede nebo poskytovateli budou jinak v souvislosti s 

činností pro objednavatele zpřístupněny i jiné osobní údaje, je poskytovatel povinen 
zpracovávat a chránit i tyto osobní údaje v souladu s požadavky vyplývajícími z předpisů na 
ochranu osobních údajů a této Smlouvy. 

 
5.4 Poskytovatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje tak, aby neporušil žádný předpis na 

ochranu osobních údajů nebo nezpůsobil skutečnost, která by znamenala porušení předpisu na 
ochranu osobních údajů objednavatele. 

 
5.5 Po ukončení této smlouvy, poskytování služeb a/nebo v souladu s rozhodnutím objednavatele, 

pokud právní předpisy nestanoví povinnost uložení zpracovávaných osobních údajů, 
poskytovatel vymaže či zneškodní veškeré zpracovávané osobní údaje, a to včetně veškerých 
záloh a včetně veškerých uložených kopií, ledaže objednavatel požádá, aby mu poskytovatel 
vydal tyto osobní údaje (resp. nosiče, na kterých jsou osobní údaje uloženy). 

 
 

Článek VI. 
Závěrečné ustanovení 

 
6.1 Změny této smlouvy je možné uskutečnit jen písemnou formou se souhlasem obou smluvních 

stran ve formě vzestupného číslování dodatků.  
 
6.2 Práva a povinnosti v této smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících předpisů. 
Smluvní strany pro účely plnění této smlouvy výslovně sjednávají, že případné obchodní 
zvyklosti, týkající se plnění této smlouvy, nemají přednost před ujednáními v této smlouvě, ani 
před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.  
 

 
6.3  Minimální počet hostů na všechny akce obsahující stravování musí být poskytovateli hotelu 

oznámený nejpozději 24.00 hod. před událostí. Hotel akceptuje maximální snížení počtu hostů 
o 10% z celkového počtu nahlášených nejpozději den před akcí. Konečná úprava menu, musí 
být nahlášená aspoň 4 dny před začátkem akce. V případě, že menu není vybrané na základě 
výše uvedených kritérií, hotel si vyhrazuje právo vybrat nejvhodnější možné menu, které 
vyhovuje rozpočtu objednavatele.  

 
Storno podmínky: 

Objednavatel je zodpovědný za úhradu storno poplatků, tak jak je uvedené níže: 

42  dní před začátkem akce bez poplatku 

41 – 31  dní před začátkem akce 25 % z celé hodnoty rezervace 

30 – 21  dní před začátkem akce 50 % z celé hodnoty rezervace 

20 – 11  dní před začátkem akce 75 % z celé hodnoty rezervace 

10 – 0  dní před začátkem akce 100 % celé hodnoty rezervace 

 
Uvedené storno poplatky platí v případě, že se akce v uvedeném termínu neuskuteční 
a objednavatel zruší svoji rezervaci. Maximálně jeden týden před konáním firemní akce 
akceptujeme změny v počtu ubytovaných osob bez storno poplatků – maximálně však v počtu 
4 osob. 

 



 

6.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, jejímu obsahu 
porozuměli, neuzavřeli ji v tísni, ani za jinak nevyhovujících podmínek, ale svobodně, vážně, 
určitě a srozumitelně a na znak toho ji vlastnoručně podepíší.  
 

6.5 Součástí této smlouvy je příloha: Cenová nabídka poskytovaných služeb. 
 

6.6 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění provede v souladu se zákonem ZUŠ. Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci 
provedené v souladu s platnými právními předpisy. 

 
6.7 Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení.  
 
 

 
 
 
 
V Ostravě dne 15.6.2020   Ve Velkých Karlovicích dne 15.6.2020 
 
 
 
za objednavatele:      za poskytovatele: 

 
 
 
        
 
 
 
 
    ................................................    ............................................ 
      Jeanetta Poláková Faiglová        Mgr. Jana Tomanová 
              ředitelka školy       vedoucí odštěpného závodu  
              SYNOT  GASTRO SLOVAKIA s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Grandhotel Tatra, Na Mikulcově 505, 756 06  Velké Karlovice
Synot Gastro Slovakia s.r.o. - OZ, Jaktáře 1475, Mařatice, 686 01  Uherské Hradiště, 
IČO 05627265  DIČ CZ6841711234

Cenová nabídka: Základní umělecká škola, Ostrava - Zábřeh
Kontaktní osoba: Adriana Halászová
Mail: skola@zus-sologubova.cz
Tel.: +420 736 609 966
Počet osob: 20 osôb
Místo konaní: Grandhotel TATRA****
Datum a čas konání akce: 25.-26.08.2020
Opce - platnost rezervace: 15.06.2020

Kalkulace Noci Počet J.cena za pokoj Celkem

Pronájom prostor a techniky:
Kongresový sál (do 100 osob) 1 den         10 000,00 Kč                       -   CZK 
Kongresová místnost Valašská izba (do 50 osob) 1 den 1 1            7 000,00 Kč  BEZPLATNE 
Kongresová místnost Lobby bar (do 15 osob) 1 den            5 000,00 Kč                       -   CZK 
Projektor         1 350,00 CZK  GRATIS 
Plátno            800,00 CZK  GRATIS 
Flipchart + fixy + papír            400,00 CZK  GRATIS 
Ukazovátko, ovladač            130,00 CZK  GRATIS 
Ozvučení*  GRATIS  GRATIS 
* standartní ozvučení (2 x stolový mikrofon, 2 x ruční mikrofon)

Ubytování
Standard Depandance         2 890,00 CZK                       -   CZK 
Standard Depandance - Single use         2 625,00 CZK                       -   CZK 
Superior 1/1 single         3 380,00 CZK                       -   CZK 
Superior 1/2 double - Single use         3 655,00 CZK                       -   CZK 
Superior 1/2 double 1 10         3 920,00 CZK        39 200,00 CZK 
Suite 1/2 double +1         5 000,00 CZK                       -   CZK 
Suite 1/2 double +2         5 000,00 CZK                       -   CZK 
Apartmán Grand         6 080,00 CZK                       -   CZK 
Apartmán Exclusive         6 080,00 CZK                       -   CZK 
Přistýlka            810,00 CZK                       -   CZK 

Coffebreak
CB 1 - káva, čaj, minerálka (doobedný) 1 20            150,00 CZK           3 000,00 CZK 
CB 2 - káva, čaj, minerálka, 2ks sladké nebo slané pečivo na os (poobedný) 1 20            210,00 CZK           4 200,00 CZK 
CB 3 - káva, čaj, minerálka, 2 ks sladké nebo slané pečivo na os, ovoce            290,00 CZK                       -   CZK 

Stravování
Oběd formou servírovaného menu 2 20 390,00 CZK                 15 600,00 CZK 
Večeře formou rautu 1 20 600,00 CZK                 12 000,00 CZK 

Ostatní:
Vodný svet Velké Karlovice 4,5hod. (bazénový, saunový svet)            950,00 CZK                       -   CZK 
Valašské Chalupy teambuildingové aktivity (atraktívni soutěže cca 1,5 - 2 hodiny) - cena na jednu osobu            790,00 CZK                       -   CZK 
Barmanská show       16 500,00 CZK                       -   CZK 
Kubánska noc s taneční školou a profesionálnim vystoupenim       20 000,00 CZK                       -   CZK 
Degustace vína - cena od       15 000,00 CZK                       -   CZK 
Degustace exkluzívni Navrátilove Slivovice s Adamem Navrátilem - cena od       15 000,00 CZK                       -   CZK 
Degustace slivovice Rudolf Jelínek - cena od       15 000,00 CZK                       -   CZK 
Degustace rumů - cena od       20 000,00 CZK                       -   CZK 
Kurz pečení Frgálu - cena na jednu osobu 590,00 CZK                                -   CZK 
Cimbálovka - cena od       10 000,00 CZK                       -   CZK 
DJ - cena od         8 000,00 CZK                       -   CZK 
Kapela - živá hudba - cena od       20 000,00 CZK                       -   CZK 
Pronájem fotozdi - Valašská tématika         2 500,00 CZK                       -   CZK 
Exibice Valašského dřevořezby + workshop   30 000,00 CZK    -   CZK  
Pronájem tanečný parket   5 000,00 CZK    -   CZK  
Stand-up "Trapnomagie Richarda Nedvěda, aneb kouzelné vystoupení" cena za 30 min.   50 000,00 CZK    -   CZK  
Karibská noc plná tance (animace, tanečnice, brazilské samba-kostímy, vystoupení)   55 000,00 CZK    -   CZK  
Taneční mikromaratón od 1 do 3 hodin   15 000,00 CZK    -   CZK  
Večerní program od teambuildingové agentury - cena od       30 000,00 CZK                       -   CZK 
Suma spolu s DPH 74 000,00 CZK      

** Závazná rezervace je platná po podepsání všeobecných smluvních podmínek a zaplacení zálohy ve výši 70% z celkové kalkulace
***Cenová kalkulace je platná při konkrétním termínu a výše uvedeném počtu osob
****Obědy či večeře formou bufetu lze realizovat při minimální počtu 20 osob

* V cenové kalkulaci není zahrnuta konzumace nápojů, bude účtováno dle skutečné spotřeby


